Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

04.05.2021 №A-1550

О результатах Всероссийского конкурса по безопасности дорожного движения "Дети. Дорога.
Безопасность"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса по
безопасности дорожного движения "Дети. Дорога. Безопасность"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Стряпунина
Варвара

Макаренко
Надежда
Александровна

"Мы с дорогою на Вы" 1 место ДП-1550-
68403

2 Сагалакова
Яна

Пименова
Тамара
Сергеевна

Правила движения - достойны
уважения! 1 место ДП-1550-

68577

3 Пестова
Дарья

Ольховская
Наталья
Викторовна

Не играйте у дороги! 2 место ДП-1550-
68811

4 Савелий
Сазонов

Меркульева
Оксана
Анатольевна

безопасный автобус 1 место ДП-1550-
68887

5 Сатаева
Самира

Голина Олеся
Владимировна "Переходи дорогу правильно!" 2 место ДП-1550-

69267

6
Омельченко
Анна
Викторовна

Ланге Мария
Оттовна «Дорожные знаки» 1 место ДП-1550-

69289

7 Поляков
Владислав

Наталья
Евгеньевна
Ордина

"Детям знать положено-правила
Дорожные!" 1 место ДП-1550-

69344

8 Иванушкин
Златан

Федянова
Юлия
Вячеславовна

" ПДД" 3 место ДП-1550-
69552

9 Некрасов
Денис

Михайлова
Анна Сергеевна Правила дорожного движения 3 место ДП-1550-

70863

10 Захарова
Аня

Буйко Наталья
Владимировна Моя улица 2 место ДП-1550-

71046

11 Тимофеев
Максим

Буйко Наталья
Владимировна Макет по ПДД 1 место ДП-1550-

71047

12 Трубин
Никита

Буйко Наталья
Владимировна Пешеходный переход 2 место ДП-1550-

71048

13 Васильева
Дайаана Миронова В.П. "Светофор -наш друг" 1 место ДП-1550-

71053

14 Рожков
Родион

Саясова
Валентина
Валерьевна

Берегись автомобиля 1 место ДП-1550-
71084

15 Водорацков
Тимофей

Зиля
Рафаэльевна
Умербаева

"Внимание, дорога!" 2 место ДП-1550-
71132

16 Левченко
Соня

Киселева
Марина
Владимировна

"Пешеходный переход" 1 место ДП-1550-
71161

17 Рудьева
Виктория

Несветаева
Светлана
Ивановна

"Улица безопасности" 2 место ДП-1550-
71162

18 Федосеева
Милана

Горчакова
Ольга
Владиславовна

"Не катайся,где ездят машины" 1 место ДП-1550-
71197

19 Гайдей
Дарья

Дрямова Анна
Александровна

Запомни правила движения, как
таблицу умножения! 1 место ДП-1550-

71219

20 Немыкин
Саша

Рачёва Елена
Алексеевна "Опасный переход" 3 место ДП-1550-

71234

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов